

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.27.2014.II

**Protokół Nr 211/14**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**  
które odbyło się w dniu 18 czerwca 2014 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 12<sup>30</sup>, zakończenie o godz. 13<sup>10</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski oraz Wojciech Korkowski.

**Osoby z głosem doradczym:**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

**Osoby zaproszone**

Hubert Karwan – Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanym i Środowiska

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół, Publiczne Przedszkole w Lipie o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. "Woda to życia skarb, szanujmy ten niebieski dar".
4. Wniosek Dyrektora Przedszkola w Pysznicy o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Wycieczka do Parku Jurajskiego w Bałtowie”.
5. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt „Futrzak” w Stalowej Woli o dofinansowanie zakupu nagród rzeczowych w związku z rozstrzygnięciem Konkursu Plastycznego „NIE WYRZUCAJ PSA PRZED WAKACJAMI; JEDENASTE: NIE WYRZUCAJ”.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.
7. Zatwierdzenie bilansu z wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2013 roku.
8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.
9. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 czerwca 2014 roku.
10. Wolne wnioski.
11. Zamknięcie posiedzenia.

**Przebieg posiedzenia:**

**Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 211 posiedzenie Zarządu Powiatu.

**Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań. Starosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

**Ad.3. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół, Publiczne Przedszkole w Lipie o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. "Woda to życia skarb, szanujmy ten niebieski dar".**

Wniosek omówił Hubert Karwan – Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanym i Środowiska. Starosta Robert Fila zaproponował aby przyznać dofinansowanie w wysokości 1 600 złotych. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół, Publiczne Przedszkole w Lipie i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 600 zł przedsięwzięcia pn. "Woda to życia skarb, szanujmy ten niebieski dar".

**Ad.4. Wniosek Dyrektora Przedszkola w Pysznicy o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Wycieczka do Parku Jurajskiego w Bałtowie”.**

Wniosek omówił Hubert Karwan – Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanym i Środowiska. Starosta Robert Fila zaproponował aby przyznać dofinansowanie w wysokości 2 500 złotych. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Przedszkola w Pysznicy i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 2 500 zł przedsięwzięcia pn. „Wycieczka do Parku Jurajskiego w Bałtowie”.

**Ad.5. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt „Futrzak” w Stalowej Woli o dofinansowanie zakupu nagród rzeczowych w związku z rozstrzygnięciem Konkursu Plastycznego „NIE WYRZUCAJ PSA PRZED WAKACJAMI; JEDENASTE: NIE WYRZUCAJ”.**

Wniosek omówił **Hubert Karwan** – Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanym i Środowiska. **Starosta Robert Fila** zaproponował aby przyznać dofinansowanie w wysokości 2 000 złotych. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt „Futrzak” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 2 000 zł zakupu nagród rzeczowych w związku z rozstrzygnięciem Konkursu Plastycznego „NIE WYRZUCAJ PSA PRZED WAKACJAMI; JEDENASTE: NIE WYRZUCAJ”.**

**Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.**

Wniosek omówił **Hubert Karwan** – Inspektor w Wydziale Architektoniczno - Budowlanym i Środowiska. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem uchwały było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 211/1204/2014 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.**

**Ad.7. Zatwierdzenie bilansu z wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2013 roku.**

Bilans omówiła **Pani Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” zatwierdzeniem bilansu było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu zatwierdził bilans z wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2013 roku.

**Ad.8. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.**

Uchwałę omówiła Pani **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem uchwały było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 211/1205/2014 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2014 rok.**

**Ad.9. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 11 czerwca 2014 roku.**

**Starosta Robert Fila** zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 11 czerwca 2014 roku? **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z dnia 11 czerwca 2014 roku głosowało 3 Członków Zarządu, głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie było. Protokół z dnia 11 czerwca 2014 roku został przyjęty jednogłośnie.

**Ad.10. Wolne wnioski.**

Członkowie Zarządu otrzymali od Pani Naczelnik Wydziału Edukacji **Bożeny Karlik** i Pani Skarbnik Powiatu **Elżbiety Kulpy** odpowiedzi na pytania, które zadał Radny **Andrzej Wilk** podczas posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 11 czerwca 2014 roku.

**Ad.11. Zamknięcie posiedzenia.**

**Starosta Robert Fila** zamknął 211 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

